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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 ACTIVO1000 $40,594,977.76 $36,535,005.73 $13,415,171.39$23,119,834.34 $54,010,149.15

   ACTIVO CIRCULANTE1100 $40,594,977.76 $4,425,861.76 $1,824,636.50$2,601,225.26 $42,419,614.26

 
     Efectivo y Equivalentes1110 $20,247,303.22 $3,131,162.03 $1,857,262.30$1,273,899.73 $22,104,565.52

           Efectivo1111 $2,674,893.36 $127,700.40 -$597,771.43$725,471.83 $2,077,121.93

           Bancos/Tesorería1112 $13,040,872.37 $1,008,502.08 $681,243.37$327,258.71 $13,722,115.74

           Fondos con Afectación Específica1115 $4,531,537.49 $1,891,384.57 $1,773,790.36$117,594.21 $6,305,327.85

           Otros Efectivos y Equivalentes1119 $0.00 $103,574.98 $0.00$103,574.98 $0.00

 
     Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes1120 $20,347,674.54 $1,294,699.73 -$32,625.80$1,327,325.53 $20,315,048.74

           Cuentas por Cobrar a Corto Plazo1122 $19,730,110.46 $0.00 $0.00$0.00 $19,730,110.46

           Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo1123 $261,273.00 $1,294,699.73 -$32,625.80$1,327,325.53 $228,647.20

           Ingresos por Recuperar a Corto Plazo1124 $356,291.08 $0.00 $0.00$0.00 $356,291.08

   ACTIVO NO CIRCULANTE1200 $0.00 $32,109,143.97 $11,590,534.89$20,518,609.08 $11,590,534.89

 
     Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso1230 $0.00 $30,026,071.67 $11,434,973.20$18,591,098.47 $11,434,973.20

           Terrenos1231 $0.00 $2,256,657.88 $2,234,457.88$22,200.00 $2,234,457.88

           Edificios no Habitacionales1233 $0.00 $6,571,593.13 $6,571,593.13$0.00 $6,571,593.13

           Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Público1235 $0.00 $14,788,552.93 $2,362,718.30$12,425,834.63 $2,362,718.30

           Construcciones en Proceso en Bienes Propios1236 $0.00 $6,409,267.73 $266,203.89$6,143,063.84 $266,203.89

 
     Bienes Muebles1240 $0.00 $2,083,072.30 $155,561.69$1,927,510.61 $155,561.69

           Mobiliario y Equipo de Administración1241 $0.00 $771,094.32 $68,390.01$702,704.31 $68,390.01

           Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo1242 $0.00 $57,719.53 $9,280.00$48,439.53 $9,280.00

           Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio1243 $0.00 $1,750.00 $0.00$1,750.00 $0.00

           VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE1244 $0.00 $445,016.26 $31,320.00$413,696.26 $31,320.00

           Equipo de Defensa y Seguridad1245 $0.00 $9,454.00 $9,454.00$0.00 $9,454.00

           Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas1246 $0.00 $798,038.19 $37,117.68$760,920.51 $37,117.68
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